АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОРЗИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27 января 2016 г.                                                       № 69                  город Борзя
  Об утверждении перечня объектов муниципального имущества в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения

         В  соответствии с Федеральным законом  «О концессионных соглашениях» от 21 июля 2005 года  №115-ФЗ,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ,  Законом Забайкальского края «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества» от 26 сентября 2008 года №64-ЗЗК, на основании ст.ст.37,38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».
[bookmark: _GoBack]